
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТЕХНОЛОГІЙ

код ЄДРПОУ 43684645

Н А К А З
16.06.2023 р. м. Кривий Ріг №

Про затвердження і введення в дію рішень Вченої ради

На виконання рішення Вченої ради від 16.06.2023 р., протокол №14,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити і ввести в дію з 17.06.2023 р.:
1.1. Положення про Центр менеджменту якості освіти Державного 

університету економіки і технологій (нова редакція).
1.2. Положення про внутрішній електронний документообіг у 

Державному університеті економіки і технологій (нова редакція).
1.3. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і

технологій «Затвердження складу науково-педагогічних працівників, які 
забезпечують освітні компоненти освітніх програм та мають освітню та/або 
професійну кваліфікацію для забезпечення освітнього процесу на третьому 
(освітньо-науковому) рівні згідно з вимогами Ліцензійних умов провадження 
освітньої діяльності зі спеціальності 073 Менеджмент» від 16.06.2023.

1.4. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і
технологій «Затвердження складу науково-педагогічних працівників, які 
забезпечують освітні компоненти освітніх програм та мають освітню та/або 
професійну кваліфікацію для забезпечення освітнього процесу на
початковому (короткий цикл) рівні вищої освіти згідно з вимогами 
Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності зі спеціальності 
076 Підприємництво та торгівля» від 16.06.2023 р.

1.5. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і
технологій «Затвердження складу науково-педагогічних працівників, які 
мають освітню та/або професійну кваліфікацію, відповідну освітній програмі, 
згідно з пунктом 35 Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності зі 
спеціальності 076 Підприємництво та торгівля на початковому (короткий 
цикл) рівні вищої освіти» від 16.06.2023 р.

1.6. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і
технологій «Затвердження складу науково-педагогічних працівників, які 
забезпечують освітні компоненти освітніх програм та мають освітню та/або 
професійну кваліфікацію для забезпечення освітнього процесу на першому 
(бакалаврському) рівні вищої освіти згідно з вимогами Ліцензійних умов



провадження освітньої діяльності зі спеціальності 076 Підприємництво та 
торгівля» від 16.06.2023 р.

1.7. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і
технологій «Затвердження складу науково-педагогічних працівників, які 
мають освітню та/або професійну кваліфікацію, відповідну освітній програмі, 
згідно з пунктом 35 Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності зі 
спеціальності 076 Підприємництво та торгівля на першому (бакалаврському) 
рівні вищої освіти» від 16.06.2023 р.

1.8. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і
технологій «Затвердження освітньо-професійної програми зі спеціальності
032 Історія та археологія галузі знань 03 Гуманітарні науки підготовки
здобувачів вищої освіти на другому (магістерському) рівні вищої освіти» від
16.06.2023 р.

1.9. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і 
технологій «Затвердження складу науково-педагогічних працівників, які 
забезпечують освітні компоненти освітніх програм та мають освітню та/або 
професійну кваліфікацію для забезпечення освітнього процесу на другому 
(магістерському) рівні вищої освіти згідно з вимогами Ліцензійних умов 
провадження освітньої діяльності зі спеціальності 032 Історія та археологія» 
від 16.06.2023 р.

1.10. Графік освітнього процесу у Державному університеті економіки 
і технологій на 2023-2024 н.р.

1.11. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і 
технологій «Затвердження звіту про виконання плану роботи Центру 
менеджменту якості освіти за 2022-2023 навчальний рік» від 16.06.2023 р.

2. Вважати такими, що втрачають чинність з 17.06.2023 р.:
2.1. Положення про Центр менеджменту якості освіти Державного 

університету економіки і технологій (нова редакція), затверджене Вченою 
радою університету 30.06.2022 р. (протокол №15) та введене в дію наказом 
по університету 30.06.2022 р. №96.

2.2. Положення про внутрішній електронний документообіг у 
Державному університеті економіки і технологій (нова редакція), 
затверджене Вченою радою університету 30.11.2022 р. (протокол №5) та 
введене в дію наказом по університету від 30.11.2022 р. №184.

3. Контроль за виконанням наказу

С<

В.о. ректора Андрій ШАЙКАН

Проект наказу вносить: Погоджено:



УХВАЛА 
Вченої ради

Державного університету економіки і технологій

Затвердження освітньо-професійної програми зі спеціальності 032 Історія та 
археологія галузі знань 03 Гуманітарні науки підготовки здобувачів вищої освіти 

на другому (магістерському) рівні вищої освіти

Заслухавши та обговоривши доповідь в.о. завідувача кафедри соціально- 
гуманітарних наук Валентину ШАЙКАН,

1. Затвердити освітньо-професійну програму зі спеціальності 032 Історія та 
археологія галузі знань 03 Гуманітарні науки підготовки здобувачів вищої освіти 
на другому (магістерському) рівні вищої освіти.

Підстава: витяг з протоколу засідання кафедри соціально-гуманітарних наук від 
03.04.2023 р. №8.

2. В.о. директора навчально-наукового юридичного інституту (А. КУЗЬМИЧ), 
керівнику сектора ЄДЕБО та моніторингу освітнього процесу ЦМЯО 
(О. ЛІСКЕВИЧ) забезпечити введення актуальних даних щодо освітньо- 
професійної програми до ЄДЕБО.

З Контроль за виконанням Ухвали покласти на в.о. проректора з науково- 
педагогічної та навчальної роботи Валентина ОРЛОВА.

16 червня 2023 р.

Вчена рада ухвалила:

Секретар Вченої ради Університету


